(CIFRAS EN PESOS)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

MUNICIPIO DE MOCORITO

Estado de Cambios en la Situacion Financiera Consolidado (Sector Paramunicipal)
Al 31 de diciembre de 2024

Origen

116,282.48
83,701.80
0.00
83,701.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
32,580.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
32,580.68
0.00

0.00

0.00

1,199,222.69
1,199,222.69
1,199,222.69
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,002,344.38
0.00
0.00

IC-ECSFCP-04

Aplicacion
4,317,849.55
3,250,163.87
3,250,163.87

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,067,685.68
0.00

0.00
310,407.19
757,278.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
Pagina 1 de 2




MUNICIPIO DE MOCORITO IC-ECSFCP-04

Estado de Cambios en la Situacion Financiera Consolidado (Sector Paramunicipal)

Al 31 de diciembre de 2024

(CIFRAS EN PESOS)

Origen Aplicacion
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 3,002,344.38 0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 2,208,953.95 0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores 793,390.43 0.00
Revallos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

PROF. ENRIQUE PARRA MELECIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

CP. PRISCILIANO LOPEZ VALENZUELA
TESORERO MUNICIPAL

Pagina 2 de 2




