MUNICIPIO DE MOCORITO



Estado de Cambios en la Situación Financiera Consolidado (Sector Paramunicipal) Al 31 de diciembre de 2024

(CIFRAS EN PESOS)

	Origen	Aplicación
ACTIVO	116,282.48	4,317,849.55
ACTIVO CIRCULANTE	83,701.80	3,250,163.87
Efectivo y Equivalentes	0.00	3,250,163.87
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	83,701.80	0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	0.00
Inventarios	0.00	0.00
Almacenes	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos Circulantes	0.00	0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE	32,580.68	1,067,685.68
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0.00	0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	310,407.19
Bienes Muebles	0.00	757,278.49
Activos Intangibles	0.00	0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	32,580.68	0.00
Activos Diferidos	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos no Circulantes	0.00	0.00
PASIVO	1,199,222.69	0.00
PASIVO CIRCULANTE	1,199,222.69	0.00
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	1,199,222.69	0.00
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Títulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00
PASIVO NO CIRCULANTE		0.00
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Largo Plazo	0.00	0.00
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO	3,002,344.38	0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
		Página 1 de 2



MUNICIPIO DE MOCORITO



Estado de Cambios en la Situación Financiera Consolidado (Sector Paramunicipal) Al 31 de diciembre de 2024

(CIFRAS EN PESOS)

	Origen	Aplicación
Donaciones de Capital	0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	3,002,344.38	0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	2,208,953.95	0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores	793,390.43	0.00
Revalúos	0.00	0.00
Reservas	0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

PROF. ENRIQUE PARRA MELECIO

PRESIDENTE MUNICIPAL

CP. PRISCILIANO LOPEZ VALENZUELA

TESORERO MUNICIPAL